COMPANHIA PAULISTA DE TRENS METROPOLITANOS – CPTM
CONCURSO PÚBLICO Nº 003/2017

AVISO Nº 95 – RESULTADO V DA AVALIAÇÃO MÉDICA

Página 1 de 1

A Companhia Paulista de Trens Metropolitanos – CPTM, no uso de suas atribuições legais, por meio da empresa RBO Serviços Públicos e Projetos Municipais EIRELI –
EPP, atendendo ao disposto no item 7.1, do Capítulo 7, do Edital 003/2017, torna público os candidatos APTOS na AVALIAÇÃO MÉDICA do Concurso Público Edital Nº
003/2017, contendo a relação dos candidatos conforme a seguir.

CARGO: AGENTE DE SERVIÇOS DE OPERAÇÃO

CLASSIF. INSC NOME

351 119779 MARIA CLARA LOUZADA SANTESSO

Para que não alegue desconhecimento, este aviso está publicado no site www.rboconcursos.com.br

COMPANHIA PAULISTA DE TRENS METROPOLITANOS – CPTM

25/09/2018